ДУД нН р ? ' ц г
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БИЧУРСКИЙ РАЙОН»
■ Й < 'i • I 7 Т3 ' ■ •. 7 г
Д' i : ji 1 ‘ . ф ’ ■ .4

РЕШЕНИЕ

«04» сентября 2023 года №^,57
с.Бичура

О внесении изменений в Решение территориальной
избирательной комиссии муниципального образования
«Бичурский район» от 28 августа 2023 г. № 217 о
проведении досрочного голосования на выборах
главы муниципального образования «Бичурский район»
Республики Бурятия, глав муниципальных
образований сельских поселений Бичурского
района, депутатов представительных органов
муниципального образования «Бичурский район»

В соответствии со статьей 65 Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьями 55, 55.1 Закона Республики Бурятия «О
выборах главы муниципального образования в Республике Бурятия», статьями
49, 49.1 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного
органа муниципального образования в Республике Бурятия», Законом
Республики Бурятия «О труднодоступных и отдаленных местностях в
Республике Бурятия для проведения выборов и референдумов в Республике
Бурятия» территориальная избирательная комиссия муниципального
образования «Бичурский район» решила:

1. Пункт 1 читать в следующей редакции:
Провести досрочное голосование на выборах главы муниципального
образования «Бичурский район», глав муниципальных образований сельских
поселении Бичурского района, депутатов представительных органов
муниципального образования «Бичурский район» в помещении

-/I'( j ', ■ " । 1 i ' [
территориальной избирательной комиссии с 30 августа по 05 сентября 2023 с
16:00-20:00 по местному времени, в помещении участковых избирательных
комиссиях с 06 по 08 сентября 2023 г. 16:00-20:00 по местному времени, 09
сентября 2023 года с 10:00-14:00 по местному времени.

2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря
территориальной избирательной комиссии муниципального образования
«Бичурский район» Н.С.Ткачёву.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации МО
«Бичурский район».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

У.В.Бельская

Н.С.Ткачёва